ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	15.11.2023
	№
	2144

К\ке= поселок.

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	[bookmark: _Hlk113614274]О признании утратившим силу постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 16.10.2023                № 1978 «О предоставлении жилого помещения специализированного (маневренного) жилищного фонда Юсуповой Н.А., Юсупову С.М.»

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Юсуповой Наталии Алексеевны, администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 16.10.2023 № 1978 «О предоставлении жилого помещения специализированного (маневренного) жилищного фонда Юсуповой Н.А., Юсупову С.М.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства управления благоустройства и развития территорий администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                          опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                   В.Б. Михайлов

image1.png